



NSE6_FAC-6.1^{Q&As}

Fortinet NSE 6 - FortiAuthenticator 6.1

Pass Fortinet NSE6_FAC-6.1 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.passapply.com/nse6_fac-6-1.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When you are setting up two FortiAuthenticator devices in active-passive HA, which HA role must you select on the masterFortiAuthenticator?

- A. Active-passive master
- B. Standalone master
- C. Cluster member
- D. Load balancing master

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which behaviors exist for certificate revocation lists (CRLs) on FortiAuthenticator? (Choose two)

- A. CRLs contain the serial number of the certificate that has been revoked
- B. Revoked certificates are automatically placed on the CRL
- C. CRLs can be exported only through the SCEP server
- D. All local CAs share the same CRLs

Correct Answer: AB

QUESTION 3

Which FSSO discovery method transparently detects logged off users without having to rely on external features such as WMI polling?

- A. Windows AD polling
- B. FortiClient SSO Mobility Agent
- C. Radius Accounting
- D. DC Polling

Correct Answer: B

QUESTION 4

You are a FortiAuthenticator administrator for a large organization. Users who are configured to use FortiToken 200 for two-factor authentication can no longer authenticate. You have verified that only the users with two-factor authentication are experiencing the issue.



What can cause this issue?

- A. One of the FortiAuthenticator devices in the active-active cluster has failed
- B. FortiAuthenticator has lost contact with the FortiToken Cloud servers
- C. FortiToken 200 licence has expired
- D. Time drift between FortiAuthenticator and hardware tokens

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which two protocols are the default management access protocols for administrative access for FortiAuthenticator?
(Choose two)

- A. Telnet
- B. HTTPS
- C. SSH
- D. SNMP

Correct Answer: BC

[Latest NSE6_FAC-6.1 Dumps](#)

[NSE6_FAC-6.1 PDF Dumps](#) [NSE6_FAC-6.1 Study Guide](#)